[image: Сут-Хольский кожуун-ПП-04]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СҮТ-ХӨЛ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СУТ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»  _______  2024 г.	         с. Суг-Аксы          		         № __
О внесении изменений в бюджет муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Уставом муниципального образования, муниципальный район «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва» от 16 мая 2019 года №180 утвержденным Решением Хурала представителей Сут-Хольского кожууна Республики Тыва и  Положением о бюджетном процессе  муниципального  района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва» от 25 ноября 2010г. №236, администрация Сут-Хольского кожууна постановляет:
1. Одобрить прилагаемый проект изменений в бюджет                   муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и внести его на рассмотрение в Хурал представителей Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить официальным представителем администрации Сут-Хольского кожууна при рассмотрении и утверждении данного проекта решения в Хурале представителей Сут-Хольского кожууна Республики Тыва начальника финансового управления Монгуш Э.Б.

Председатель администрации
муниципального района
«Сут-Хольский кожуун Республики Тыва»                                О.А.Монгуш
image1.jpeg
14 U B =1
J ~ ’ E
<

‘ )

g |